
Tato obje

V Liberci

Z
plukovní

přílohu o 1 listu.

V Libe

GTH catering a.s.

SpM0 2165/2020-2266
Výzva k poskytnutí pinění č. 14

k rámcové smlouvě o poskytování stravování Č. 191050328

Česká republika —Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6— Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel Vú 2266 Liberec

plukovník gšt. Ing. Libor ŠVEC
Bankovní spojení: ČNB Praha, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: npor. Bc. Nela ELIÁŠOVA

Adresa pro doručování korespondence:
Vú 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec 1

(dále jen „objednatel")
a

GTH catering a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17834.
Se sídlem: Praha 4 — Michle, Vyskočilova 1481/4, 140 00
IČO: 24206741
DIČ: CZ24206741 Právnická osoba
Zastoupená: Ing. Dana CHODEROVÁ, předseda představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 4583442/0800
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: GTH catering a.s., VÚ 2266, Štefánikovo náměstí I,
460 01 Liberec 1
(dále jen „provozovatel")

V souladu se smlouvou o poskytování stravování č. 191050328, ve znění pozdějších
doplňků se provozovatel zavazuje dodat objednateli suroviny (potraviny a nápoje) k zabezpečení

jednotek 31. prchbo a jednotek YC 2020 při výcviku na PC CHV Tisá ve dnech
ve složení a objemu uvedeném v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této

objednávky. Místem pinění je Vú 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 46
proviantu) a kuchyňský blok na PC CHV Tisá. Požadovaný termín dodání je
viz, příloha č. 1.

Cena za nákup potravin se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 815 000,00 Kč
(slovy: Osmsetpatnácttisíc 00/100 Kč). V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
s piněním PH, obaly, doprava, služby, balné, poštovné, marže apod.).



M 

• • • • 11 

i _ .Ě.. i 
:• -.1kCjiffir 1‘ • 

tír- r - 

- •• i ne ailiffiniks • • • ~ffilbaja .ffie sik 

• 

4 

I 

• 
• 

In 

'4111 

• 

I. 



phloha č 1 S výzvě k poskytnuti piněni č 14k SpM0 2165(2020-2266

Objednávka potravin Č. 14

na PC CHV 7isá Yellow Cross

KoMakIni a odpovědná osoba za převzeti zboži:

Položky Č. 1 -19 požadujeme dodat k

1 ďábelské azole 415g 27 ks

'tk
V

DPH za

výše cena za

'q'PH

výše DPH

množství

cena za

DPH

2 snickers 27 ks
3 voda neperlivá 1,51 82 ks
4 nutella PC 27 ks
5 attack 27 ks
6
7

maďarský guláš 400g 27 ks
hořčice PC 55 ks

8 ovocný birell 27 ks

9 paštika 75g 27 ks
10
11

džem PC 27 ks
milena 28 ks

12 sekaná svíčková 400g 28 ks
13 konzerva vepřová 400g 28 ks

14 šunka 100g 27 ks

15 máslo PC 108 ks
16
17

hermelínek 80g 27 ks

jogurtový nápoj 28 ks

18 sýrová klobása 27 ks
19 balená sekaná 500g 27 ks

Položky Č. 1 -5 požadujeme dodat k 1/(1 2266 Libere
sa

zboží

.

z množství

ks1 jablko 55

2 pomeranč 27 ks

3 banán 28 ks

4 šunková bageta 27 ks
5 1/4 chléb

-4 Dožadujeme dodat k

P Č Název zboží množství

- - -

ks/kg

-
1 tmavý rohlik 54 ks

2 loupák 27 ks

3 1/2 chléb 55 ks
4 rohlík 81 ks

2 oožaduieme dodat

Název zboží

:- -ža• i c

množství ks/kg

1 makový závinitvaroh 28 ks
2 chléb krájený 3 ks

Položky Č. 1 .59 požadujeme dodat k

1 margot 136 ks

2 magnesia 1,5 726 ks

3 sůl 1kg 8 ks

4 okurka 84 4 ks

5 hořčice 900g 3 ks

6 čaj Viatex 1kg 1 ks

7 cukr lkg 14 ks

8 sirup Jupl 0,71 10 ks

9 citronek 370m1 10 ks

10 nutella PC 136 ks
11 hořčice PC 83 ks

12 káva nescaffe 200g 3 ks

13 mila řez • 185 ks
14 hovězí guláš 415g

i
26 ks

15 olej 11 18 ks

16
17

paprika mletá 500g 1 ks
mouka hladká 12 kg



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

strouhanka
višřový kompot 84
rýže parboiled 5kg
keČup PC
coca-cola 0.251
hovězí bujon 6kg
polévkové kočení 160m1
vlasové nudle 5kg
ocet 11
rjČatový protlak 84
špagety 5kg
keČup S4
bavorské sekaná
salém výrobní
mleté hovězí
vepčové plec BK
jemné parky
kosti morkově
hovězí pčední BK
kučecí prsa 2kg
anglická slanina
mraž. Polévková ze1.2,5kg
mraž. žampiony 2,5kg
jablko
pomeranČ
cibule
Česnek
mrkev
petžel
celer bulva
paprika Čerstvá kapie
zeli hlávkové bílé
brambory vak.vat
máslo 250g
máslo PC
tavenina 1kg
mléko 11
sýr eidam v celku
věce
tatarka PC

59 toast

1
2

PČ

3
4

Název zbož,

1/4 chléb
tmavý rohlík
chléb krájený
kobliha

2 ks
5 kg
5 ks
3 ks
83 ks
405 ks

ks
74 ks
1 ks
1 ks
4 ks
8 kg
1 ks
21 kg
7 kg
5 kg
92 kg
24 kg
5 kg
3 kg
10 ks
3 kg
2 ks
2 ks

405 ks
166 ks
26 kg
2,5 kg
5 kg
3 kg
1 kg
5 kg
15 kg
132 kg
15 ks
604 ks
7 ks
19 ks
16,5 kg
15 ks
136 ks

ks

množství ks/kg

26
272 ks
8 ks

ks

18 polévkové kočeni 11

Položky ň. 1 - 4 poklidu eme dodat k

Polo ky ň. 1 -4 požadujeme dodat k

PC, zev znali množství

1 rohlik 498 ks
2 chléb krmeny 9 ks
3 hčeben očechový 166 ks
4 kučecí bageta 269 ks

Položky ň. 1 -53 požadujeme dodat k

1 nutella PC 374 ks
2 magnesia 1,51 1156 ks
3 sůl 1kg 28 ks
4 okurka 84 13 ks
5 Čaj Viatex 1kg 1 ks
6 cukr 1kg 49 ks
7 sirup jupl 0,71 45 ks
8 citronek 370m1 45 ks
9 káva nescaffe 200q 6 ks
10 olej 11 35 ks
11 mouka hladká 32 kg
12 polévkové kočenili 4 ks
13 rýže parboiled 5kg 16 ks



Položky č 1 3 Dožadujeme dodat k

Položky Č 1 požadujeme d«i t k

PoLo'kv c 3 oožaduieme dodat k

Název zboží

S

množství

i

ks/kg

1 tmavý rohlík 748 ks
2 tou. ák 374 ks
3 chléb krájený ks

irna.P.Č. - Název zbozi množství

r~
ks/kg

vánočka 390g 384 ks

P.O.

- --

Název zboží množství ks/kg

1 tmavý rohlík 772 ks
2 chléb krájený 25 ks
3 tvarohový koláček 386 ks

Polo ty Č. 1 -83 požadujeme dodat k

1 attack 390 ks
2 hořčice PC 193 ks
3 ovocný birell 96 ks
4 magnesia 1618 ks
5 sůl 1kg 19 ks
6 čaj Viatex 1kg 1 ks
7 cukr 1kg 60 ks

21 těstoviny vřetena 5kg

31 uzená krkovice BK
32 kuře mražené
33 hovězí kul.plec sous-vide
34 kuřecí jarní rol.sous-vide
35 mraž. Kukuřice 2,5kg
36 mraž. Paprika 2,5kg

38 mraž. žampiony 2.5kg
39 hruška
40 pomeranč
41 banán
42 cibule
43 mrkev
44 petržel
45 celer bulva
46 pórek
47 petržel kudmka
48 cibule loupaná
49 paprika
50 rajče
51 brambory vak.vař.
52 piněné br.kn.uz.maso 3kg
53 máslo PC
54 mléko 11
55 ovocný jogurt 150g
56 sýr cottage 100g
57 lovecký salám 100g

rajčatovy protlak 84
paštika játrová 75g
mars
čočka
česneková pasta 84
diem PC
podravka 3,5kg

deli
červené zeli S4
lečo 84
hořické trubičky
smažený hrášek 1kg
salám výrobní
kosti morkové
anglická slanina
vepřové kotleta BK

mraž. Polévková ze1.2,5kg

šunkový salám 1009

4 ks
374 ks
384 ks
12 kg
2 ks
384 ks
1 ks
8 ks
386 ks
20 ks
5 ks

386 ks
4 ks
9 kg
5 kg
5 kg
118 kg
58 kg
20 ks
55 kg
55 kg
3 ks
7 ks
12 ks
4 ks
384 ks
386 ks
374 ks
10 kg
4 kg
4 kg
2 kg
3 kg
1 kg
54 kg
193 ks
386 ks
249 kg
40 ks

2288 ks
18 ks
384 ks
386 ks
386 ks

ks

14
15
16
17
18
19
20

22
23
24
25
26
27
28
29
30

37

58



8 sirup Jupt 0,71 60 ks
9 citronek 375m1 60 ks
10 káva nescaffe 200g 8 ks
11 olej 11 35 ks
12 paprika mleta 500g 3 ks
13 mouka hladké 14 kg
14 polévkové kočení 11 3 ks
15 rýže parboiled 5kg 10 ks
16 keČup PC 193 ks
17 raiČatový protlak 84 2 ks
18 mars 420 ks
19 džem PC 482 ks
20 těstoviny včetena 5kg 13 ks
21 kotila 388 ks
22 hrubá krupice 2 kg
23 koč.Grilovacl 500g 3 ks
24 kuskus 40 kg
25 švestkový kompot 84 20 ks
26 sojová omáČka 11 2 ks
27 worcester 11 1 ks
28 solamyl 1kg 2 ks
29 koč. Kari 500g 1 ks
30 jidášovo ucho 10dkg 2 ks
31 paštika svaČinka 75g 388 ks
32 kunovjanka 84 13 ks
33 Červená čepa 84 3 ks
34 western fazole 415g 324 ks
35 Červené vino 0,71 1 ks
36 dýřový kompot 84 3 ks
37 hočické trubiČky 420 ks
38 leČo s uzeninou 415q 324 ks
39 vepčova plec BK 12 kg
40 jemné párky 61 kg
41 kosti morkové 15 kg
42 hovězí pčedn1BK 80 kg
43 kučecí prsa 2kg 30 ks
44 anglická slanina 4 kg
45 vepčová kotleta BK 90 kg
46 hovězí očez 8 kg
47 kučecí stehno 10kg bal. 10 ks
48 vepčová krkovice BK 24 kg
49 kuč.rol.se špen. sous-vide 16 kg
50 šunková klobása 324 ks
51 jablko 710 ks
52 pomeranČ 388 ks
53 Česnek 5 kg
54 mrkev 6 kg
55 celer bulva 3 kg
56 petržel 6 kg
57 hlávkové zeli bilé 5 kg
58 pórek 6 kg
59 cibule loupaná 53 kg
60 okurka hadovka 200 ks
61 rajČe 3 kg
62 okurka hadovka 4 kg
63 Člnské zelí 4 kg
64 kiwi 420 ks
65 paprika 3 kg
66 mraž. žampiony 2 5kg 1 ks
67 mraž.polévková ze1.2,5kg 7 ks
68 mraž. Kukučice 2,5kg 4 ks
69 mraž.zel. S kukučicí 2,5kg 4 ks
70 mraž. Hrášek 2,5kg 12 ks
71 mraž. Čínská směs 2,5kg 5 ks
72 brambory vak.vač. 153 kg
73 máslo PC 2580 ks
74 máslo 250O 16 ks
75 mléko 11 30 ks
76 sýr eidam v celku 3 kg
77 vejce 176 ks
78 debreclnka 100g 388 ks
79 smetana 33% 11 6 ks
80 sýr eidam 100g 96 ks
81 balkánský sýr 1kg 1 ks
82 salám vysoČina 100 420 ks
83 tavený sýr 50g
Položky ů. 1 .5 požadujeme dodat k



1 tmavý rohlík

množství ks/kg

776 ks
2 loupák 388 ks
3_ rohlík 1158 ks
4 chléb krajany 50 ks
5 šáleček

Položky 3 požadujeme dodat k

Název zboží množství ks/kg

rohlík 288 ks
2 chléb krajany 3 ks
3 makový koláček ks

Položky ě. 1 -4 požadujeme dodat k P

eltir Název zboží množství ks/kg

1 tmavý rohlík 840 ks
2 1/2 chléb 324 ks
3 chléb krajany 3 ks
4 kobliha 420 ks

Položky ě. 1 '61 požadujemedodat

1

r .

snickers

. ils. '

420 ks
2 voda neperlivá 1,51 560 ks
3 attack 61 ks
4 ovocný birell 61 ks
5 magnesia 1,51 840 ks
6 sřl 1kg 9 ks
7 čaj Viatex lkg 1 ks
8 cukr 1kg 33 ks
9 sirup jupl 0,71 30 ks
10 citronek 375m1 30 ks
11 káva nescaffe 200g 4 ks
12 hovČzí guláš 415g 324 ks
13 olej 11 16 ks
14 mouka hladká 4 kg
15 polévkové koůeni 11 1 ks
16 strouhanka 5 kg
17 vlasové nudle 5kg 1 ks
18 ocet 11 1 ks
19 špagety 5kg 9 ks
20 červené zell S4 6 ks
21 kofila 420 ks
22 paštika májka 75g 420 ks
23 hovČzí guláš pikant 415g 61 ks
24 sušená rajčata 900q 17 ks
25 olivy zelené 935m1 9 ks
26 olivy černé 935m1 8 ks
27 čočka s klobásou 400g 388 ks
28 croissant 438 ks
29 trenčanské parky 415g 61 ks
30 paštika matéj 61 ks
31 horalka 61 ks
32 balena sekaná 500g 385 ks
33 vepůová plec BK 17 kg
34 kuůecí prsa 2kg 26 ks
35 vepůová kotleta BK 17 kg
36 slepice 15 ks
37 jablko 499 ks
38 česnek 4 kg
39 mrkev 5 kg
40 petržel 5 kg
41 celej bulva 2 kg
42 petžel kudmka 1 kg
43 cibule loupaná 23 kg
44 okurka hadovka 14 kg



45 hruška
mraž. Polévkové ze1.2,5kg

47 mraž. žampiony 2,5ke
48 máslo PC

46

49 jogurtový nápoj
50 máslo 250g
51 mléko 11
52 vejce
53 smetana 33% 11
54 sýr eidam 100g
55 uzený sýr eidam 100g
56 termix 90g
57 salám herkules
58 sýr žervé
59 pankský salát 150g
60 brambory vak.vač
61 bramborový knd.3k9

P C množstvíNázev oz

Položky c 1 3 požadujeme dodat k

množství

/2 chléb
rohlík
uchty české

CELKEM

61
183
61

1 114 chléb 61
2 tmavý rohlík 876
3 toast 61
4 kuřeci bageta

815 000,00 Kč

420 ks
7 ks
2 ks

962 ks
61 ks
4 ks
14 ks
10 ks
2 ks
61 ks
420 ks
420 ks
420 ks
420 ks
438 ks
11 kq

ks
Poloh Č. 1 '4 oožaduleme dodat k

MINIM

-

množstvi

El1/2 chléb 324 ks
2 rohlík 1200 ks
3 chléb kré'en • 2 ks
4 šáteček 420 s

Položky č 1 '4 požadujeme dodat

P Č Název zboží mnoistvi ks/kg

1 1/4 chléb 388 ks
2 tmavý rohlik 840 ks
3 chléb krájený 20 ks
4 kobliha s

Položky č 1 i požadujeme dodat k

ks/kg

ks
_ ks
ks
ks

ks/kg

ks
ks
ks


